

新建食堂场地树木移植工程

预算书

预算单位：吉林市浩鑫园林绿化工程有限责
任公司



年 月 日

预 算 总 价

工 程 名 称： 新建食堂场地树木移植

预算总价（小写）： 47721

（大写）： 肆万柒仟柒佰贰拾壹元整

预算单位： 吉林市浩鑫园林绿化工程有限公司



(单位盖章)

法定代表人
或其授权人：



(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新建食堂场地树木移植

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	050102001001	移植乔木	1. 种类: 乔木 2. 胸径或干径: 4-6cm 3. 起挖方式: 土球 4. 养护期: 无	株	10	61.94	619.4	
2	050102001002	移植乔木	1. 种类: 乔木 2. 胸径或干径: 6-8cm 3. 起挖方式: 土球 4. 养护期: 无	株	7	110.65	774.55	
3	050102001003	移植乔木	1. 种类: 乔木 2. 胸径或干径: 8-10cm 3. 起挖方式: 土球 4. 养护期: 无	株	2	183.54	367.08	
4	050102001004	移植乔木	1. 种类: 乔木 2. 胸径或干径: 12-14cm 3. 起挖方式: 土球 4. 养护期: 无	株	22	542.75	11940.5	
5	050102001005	移植乔木	1. 种类: 乔木 2. 胸径或干径: 18-20cm 3. 起挖方式: 土球 4. 养护期: 无	株	15	1167.85	17517.75	
6	050102001006	移植乔木	1. 种类: 乔木 2. 胸径或干径: 24-28cm 3. 起挖方式: 土球 4. 养护期: 无	株	1	1871.02	1871.02	
本页小计							33090.3	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新建食堂场地树木移植

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
7	050102002002	移植灌木	1. 种类:灌木 2. 冠丛高:1-2m 3. 蓬径:1.5-2m 4. 起挖方式:土球 5. 养护期:无	株	11	120.72	1327.92	
8	050102002001	移植灌木	1. 种类:灌木 2. 蓬径:1-1.5m 3. 起挖方式:土球 4. 养护期:无	株	11	82.66	909.26	
9	050102005001	移植绿篱	1. 种类:绿篱 2. 篱高:0.6-0.8m 3. 单位面积株数:25株/m2 4. 养护期:无	m2	45	38.79	1745.55	
10	050101001001	砍伐乔木	1. 树干胸径:6-10cm	株	18	14.25	256.5	
11	050101001002	砍伐乔木	1. 树干胸径:14-20cm	株	53	52.11	2761.83	
12	050101001003	砍伐乔木	1. 树干胸径:26-30cm	株	28	127.11	3559.08	
		分部分项合计					43650.44	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							10560.14	
合 计							43650.44	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：新建食堂场地树木移植

标段：

第 1 页 共 14 页

项目编码		050102001001		项目名称		移植乔木		计量单位	株	工程量	10
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
E1-0101	起挖乔木(带土球) 胸径≤4cm 干径≤6cm	10株	0.1000	112	9.3		38.31	11.2	0.93		3.83
E1-0184	乔木运输 运距 胸径≤4cm 干径≤6cm 1km以内	100株	0.0100	32		337.85	10.95	0.32		3.38	0.11
E1-0264	栽植带土球乔木 胸径≤4cm干径≤6cm	10株	0.1000	115.2	1.31		39.41	11.52	0.13		3.94
E7-0002	树棍桩 三角桩	株	1.0000	9.6	13.7		3.28	9.6	13.7		3.28
人工单价		小计						32.64	14.76	3.38	11.16
综合工日160元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								61.94			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	草绳					kg	1	0.93	0.93		
	水					m3	0.025	5.24	0.13		
	树(桩)棍≤2.2m					根	3	4.5	13.5		
	其他材料费					元	0.2	1	0.2		
	乔木（胸径4-6cm）					株	1.01				
	材料费小计							-	14.76	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新建食堂场地树木移植

标段：

第 2 页 共 14 页

项目编码		050102001002		项目名称		移植乔木		计量单位	株	工程量	7
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
E1-0102	起挖乔木(带土球) 胸径≤6cm 干径≤8cm	10株	0.1000	256	12.56		87.57	25.6	1.26		8.76
E1-0186	乔木运输 运距 胸径≤6cm 干径≤8cm 1km以内	100株	0.0100	144		669.99	49.26	1.44		6.7	0.49
E1-0265	栽植带土球乔木 胸径≤6cm干径≤8cm	10株	0.1000	294.4	3.15		100.7	29.44	0.32		10.07
E7-0002	树棍桩 三角桩	株	1.0000	9.6	13.7		3.28	9.6	13.7		3.28
人工单价		小计						66.08	15.28	6.7	22.6
综合工日160元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								110.65			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	草绳					kg	1.35	0.93	1.26		
	水					m3	0.06	5.24	0.31		
	树(桩)棍≤2.2m					根	3	4.5	13.5		
	其他材料费					元	0.2	1	0.2		
	乔木（胸径6-8cm）					株	1.01				
	材料费小计							-	15.27	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新建食堂场地树木移植

标段：

第 3 页 共 14 页

项目编码		050102001003		项目名称		移植乔木		计量单位	株	工程量	2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
E1-0103	起挖乔木(带土球) 胸径≤8cm 干径≤10cm	10株	0.1000	537.6	16.74		183.89	53.76	1.67		18.39
E1-0188	乔木运输 运距 胸径≤8cm 干径≤10cm 1km以内	100株	0.0100	426.88		818.87	146.02	4.27		8.19	1.46
E1-0266	栽植带土球乔木 胸径≤8cm干径≤10cm	10株	0.1000	512	4.97		175.14	51.2	0.5		17.51
E7-0002	树棍桩 三角桩	株	1.0000	9.6	13.7		3.28	9.6	13.7		3.28
人工单价		小计						118.83	15.87	8.19	40.64
综合工日160元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								183.54			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	草绳					kg	1.8	0.93	1.67		
	水					m3	0.095	5.24	0.5		
	树(桩)棍≤2.2m					根	3	4.5	13.5		
	其他材料费					元	0.2	1	0.2		
	乔木（胸径8-10cm）					株	1.01				
	材料费小计							-	15.87	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新建食堂场地树木移植

标段：

第 4 页 共 14 页

项目编码		050102001004		项目名称		移植乔木		计量单位	株	工程量	22
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
E1-0105	起挖乔木(带土球) 胸径≤12cm干径≤14cm	10株	0.1000	1508	29.76	259.17	515.83	150.8	2.98	25.92	51.58
E1-0192	乔木运输 运距 胸径≤12cm 干径≤14cm 1km以内	100株	0.0100	1152.32		4418.92	394.16	11.52		44.19	3.94
E1-0268	栽植带土球乔木 胸径≤12cm干径≤14cm	10株	0.1000	1356.8	10.48	332.27	464.11	135.68	1.05	33.23	46.41
E7-0001	树棍桩 四脚桩	株	1.0000	12.8	18.27		4.38	12.8	18.27		4.38
人工单价		小计						310.8	22.3	103.34	106.31
综合工日160元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								542.75			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	草绳					kg	3.2	0.93	2.98		
	水					m3	0.2	5.24	1.05		
	树(桩)棍≤2.2m					根	4	4.5	18		
	其他材料费					元	0.27	1	0.27		
	乔木（胸径12-14cm）					株	1.01				
	材料费小计							-	22.29	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新建食堂场地树木移植

标段：

第 5 页 共 14 页

项目编码		050102001005		项目名称		移植乔木		计量单位	株	工程量	15
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
E1-0108	起挖乔木(带土球) 胸径≤18cm干径≤20cm	10株	0.1000	3134.56	193.2	597.93	1072.22	313.46	19.32	59.79	107.22
E1-0198	乔木运输 运距 胸径≤18cm 干径≤20cm 1km以内	100株	0.0100	1943.84		7458.39	664.91	19.44		74.58	6.65
E1-0271	栽植带土球乔木 胸径≤18cm干径≤20cm	10株	0.1000	3273.6	28.29	897.66	1119.78	327.36	2.83	89.77	111.98
E7-0001	树棍桩 四脚桩	株	1.0000	12.8	18.27		4.38	12.8	18.27		4.38
人工单价		小计						673.06	40.42	224.14	230.23
综合工日160元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1167.85			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	草绳					kg	3.65	0.93	3.39		
	镀锌铁丝 8#~12#					kg	1.5	3.74	5.61		
	麻袋					m2	3.36	3.07	10.32		
	水					m3	0.54	5.24	2.83		
	树(桩)棍≤2.2m					根	4	4.5	18		
	其他材料费					元	0.27	1	0.27		
	乔木（胸径18-20cm）					株	1.01				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新建食堂场地树木移植

标段:

第 6 页 共 14 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新建食堂场地树木移植

标段：

第 7 页 共 14 页

项目编码		050102001006		项目名称		移植乔木		计量单位	株	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
E1-0110	起挖乔木(带土球) 胸径≤24cm 干径≤28cm	10株	0.1000	4546.72	284.72	1133.79	1555.26	454.67	28.47	113.38	155.53
E1-0202	乔木运输 运距 胸径≤24cm 干径≤28cm 1km以内	100株	0.0100	3689.12		10292.88	1261.91	36.89		102.93	12.62
E1-0273	栽植带土球乔木 胸径≤24cm干径≤28cm	10株	0.1000	5632	52.4	1699.93	1926.5	563.2	5.24	169.99	192.65
E7-0001	树棍桩 四脚桩	株	1.0000	12.8	18.27		4.38	12.8	18.27		4.38
人工单价		小计						1067.56	51.98	386.3	365.18
综合工日160元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1871.02			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	草绳					kg	5.625	0.93	5.23		
	镀锌铁丝 8#~12#					kg	2.11	3.74	7.89		
	麻袋					m2	5	3.07	15.35		
	水					m3	1	5.24	5.24		
	树(桩)棍≤2.2m					根	4	4.5	18		
	其他材料费					元	0.27	1	0.27		
	乔木（胸径24-28cm）					株	1.01				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新建食堂场地树木移植

标段:

第 8 页 共 14 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新建食堂场地树木移植

标段：

第 9 页 共 14 页

项目编码		050102002002		项目名称		移植灌木		计量单位	株	工程量	11
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
E1-0139	起挖灌木(带土球) 冠径≤200cm	10株	0.1000	422.56	19.53		144.55	42.26	1.95		14.46
E1-0228	灌木运输 运距 冠径≤200cm 1km以内	100株	0.0100	1200		1452.64	410.48	12		14.53	4.1
E1-0314	栽植单株裸根灌木 冠径≤200cm	10株	0.1000	231.2	3.93		79.08	23.12	0.39		7.91
人工单价		小计						77.38	2.34	14.53	26.47
综合工日160元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								120.72			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	草绳					kg	2.1	0.93	1.95		
	水					m3	0.075	5.24	0.39		
	灌木（冠幅1.5-2m）					株	1.015				
	材料费小计							-	2.35	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新建食堂场地树木移植

标段：

第 10 页 共 14 页

项目编码		050102002001		项目名称		移植灌木		计量单位	株	工程量	11
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
E1-0138	起挖灌木(带土球) 冠径≤150cm	10株	0.1000	210.4	10.7		71.97	21.04	1.07		7.2
E1-0226	灌木运输 运距 冠径≤150cm 1km以内	100株	0.0100	566.72		669.99	193.85	5.67		6.7	1.94
E1-0301	栽植单株带土球灌木 冠径≤150cm	10株	0.1000	288	3.93		98.51	28.8	0.39		9.85
人工单价		小计						55.51	1.46	6.7	18.99
综合工日160元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								82.66			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	草绳					kg	1.15	0.93	1.07		
	水					m3	0.075	5.24	0.39		
	灌木(冠幅1-1.5m)					株	1.01				
	材料费小计							-	1.46	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新建食堂场地树木移植

标段：

第 11 页 共 14 页

项目编码		050102005001		项目名称		移植绿篱		计量单位	m2	工程量	45
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
E1-0158	起挖单排绿篱 高度≤60cm	10m	0.1000	27.52	2.14		9.41	2.75	0.21		0.94
E1-0220	灌木运输 运距 冠径≤60cm 1km以内	100株	0.0100	80		177.52	27.37	0.8		1.78	0.27
E1-0321	栽植成片灌木 密度≤25株/m2	100m2	0.0100	2367.04	26.2		809.67	23.67	0.26		8.1
人工单价		小计						27.22	0.47	1.78	9.31
综合工日160元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							38.79				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	草绳					kg	0.23	0.93	0.21		
	水					m3	0.05	5.24	0.26		
	绿篱（25株/m2）					株	25.5				
	材料费小计							-	0.48	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新建食堂场地树木移植

标段：

第 12 页 共 14 页

项目编码		050101001001		项目名称		砍伐乔木		计量单位	株	工程量	18
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
E1-0001	砍伐乔木 运距 干径≤10cm 1km以内	100株	0.0100	529.6	159.04	555.46	181.16	5.3	1.59	5.55	1.81
人工单价		小计						5.3	1.59	5.55	1.81
综合工日160元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								14.25			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	汽油					L	0.1993	7.98	1.59		
	材料费小计							-	1.59	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：新建食堂场地树木移植

标段：

第 14 页 共 14 页

项目编码		050101001003		项目名称		砍伐乔木		计量单位	株	工程量	28
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
E1-0005	砍伐乔木 运距 干径≤30cm 1km以内	100株	0.0100	4880	196.31	5965.17	1669.27	48.8	1.96	59.65	16.69
人工单价		小计						48.8	1.96	59.65	16.69
综合工日160元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								127.11			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	汽油					L	0.246	7.98	1.96		
	材料费小计							-	1.96	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

分部分项工程和单价措施项目清单综合单价分析表

工程名称：新建食堂场地树木移植

第 1 页 共 4 页

序号	编码	清单/定额名称	单位	数量	综合单价 (元)	其中					合价(元)
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
1	050102001001	移植乔木	株	10	61.94	32.64	14.76	3.38	5.86	5.3	619.4
	E1-0101	起挖乔木(带土球) 胸径≤4cm 干径≤6cm	10株	1	159.61	112	9.3		20.11	18.2	159.61
	E1-0184	乔木运输 运距 胸径≤4cm 干径≤6cm 1km以内	100株	0.1	380.8	32		337.85	5.75	5.2	38.08
	E1-0264	栽植带土球乔木 胸径≤4cm干径≤6cm	10株	1	155.92	115.2	1.31		20.69	18.72	155.92
	E7-0002	树棍桩 三脚桩	株	10	26.58	9.6	13.7		1.72	1.56	265.8
2	050102001002	移植乔木	株	7	110.65	66.08	15.27	6.7	11.86	10.74	774.55
	E1-0102	起挖乔木(带土球) 胸径≤6cm 干径≤8cm	10株	0.7	356.13	256	12.56		45.97	41.6	249.29
	E1-0186	乔木运输 运距 胸径≤6cm 干径≤8cm 1km以内	100株	0.07	863.25	144		669.99	25.86	23.4	60.43
	E1-0265	栽植带土球乔木 胸径≤6cm干径≤8cm	10株	0.7	398.25	294.4	3.15		52.86	47.84	278.78
	E7-0002	树棍桩 三脚桩	株	7	26.58	9.6	13.7		1.72	1.56	186.06
3	050102001003	移植乔木	株	2	183.54	118.83	15.87	8.19	21.34	19.31	367.08
	E1-0103	起挖乔木(带土球) 胸径≤8cm 干径≤10cm	10株	0.2	738.23	537.6	16.74		96.53	87.36	147.65
	E1-0188	乔木运输 运距 胸径≤8cm 干径≤10cm 1km以内	100株	0.02	1391.77	426.88		818.87	76.65	69.37	27.84
	E1-0266	栽植带土球乔木 胸径≤8cm干径≤10cm	10株	0.2	692.11	512	4.97		91.94	83.2	138.42

分部分项工程和单价措施项目清单综合单价分析表

工程名称：新建食堂场地树木移植

第 2 页 共 4 页

序号	编码	清单/定额名称	单位	数量	综合单价 (元)	其中					合价(元)
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
	E7-0002	树棍桩 三脚桩	株	2	26.58	9.6	13.7		1.72	1.56	53.16
4	050102001004	移植乔木	株	22	542.75	310.8	22.29	103.33	55.81	50.51	11940.5
	E1-0105	起挖乔木(带土球) 胸径≤12cm 干径≤14cm	10株	2.2	2312.76	1508	29.76	259.17	270.78	245.05	5088.07
	E1-0192	乔木运输 运距 胸径≤12cm 干径≤14cm 1km以内	100株	0.22	5965.4	1152.32		4418.92	206.91	187.25	1312.39
	E1-0268	栽植带土球乔木 胸径≤12cm 干径≤14cm	10株	2.2	2163.66	1356.8	10.48	332.27	243.63	220.48	4760.05
	E7-0001	树棍桩 四脚桩	株	22	35.45	12.8	18.27		2.3	2.08	779.9
5	050102001005	移植乔木	株	15	1167.85	673.05	40.42	224.14	120.86	109.37	17517.75
	E1-0108	起挖乔木(带土球) 胸径≤18cm 干径≤20cm	10株	1.5	4997.91	3134.56	193.2	597.93	562.85	509.37	7496.87
	E1-0198	乔木运输 运距 胸径≤18cm 干径≤20cm 1km以内	100株	0.15	10067.14	1943.84		7458.39	349.04	315.87	1510.07
	E1-0271	栽植带土球乔木 胸径≤18cm 干径≤20cm	10株	1.5	5319.33	3273.6	28.29	897.66	587.82	531.96	7979
	E7-0001	树棍桩 四脚桩	株	15	35.45	12.8	18.27		2.3	2.08	531.75
6	050102001006	移植乔木	株	1	1871.02	1067.56	51.98	386.3	191.69	173.47	1871.02
	E1-0110	起挖乔木(带土球) 胸径≤24cm 干径≤28cm	10株	0.1	7520.49	4546.72	284.72	1133.79	816.42	738.84	752.05
	E1-0202	乔木运输 运距 胸径≤24cm 干径≤28cm 1km以内	100株	0.01	15243.91	3689.12		10292.88	662.43	599.48	152.44

分部分项工程和单价措施项目清单综合单价分析表

工程名称：新建食堂场地树木移植

第 3 页 共 4 页

序号	编码	清单/定额名称	单位	数量	综合单价 (元)	其中					合价(元)
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
	E1-0273	栽植带土球乔木 胸径≤24cm干径≤28cm	10株	0.1	9310.83	5632	52.4	1699.93	1011.3	915.2	931.08
	E7-0001	树棍桩 四脚桩	株	1	35.45	12.8	18.27		2.3	2.08	35.45
7	050102002002	移植灌木	株	11	120.72	77.38	2.35	14.53	13.89	12.57	1327.92
	E1-0139	起挖灌木(带土球)冠径≤200cm	10株	1.1	586.64	422.56	19.53		75.88	68.67	645.3
	E1-0228	灌木运输运距冠径≤200cm 1km以内	100株	0.11	3063.12	1200		1452.64	215.48	195	336.94
	E1-0314	栽植单株裸根灌木冠径≤200cm	10株	1.1	314.21	231.2	3.93		41.51	37.57	345.63
8	050102002001	移植灌木	株	11	82.66	55.51	1.46	6.7	9.97	9.02	909.26
	E1-0138	起挖灌木(带土球)冠径≤150cm	10株	1.1	293.07	210.4	10.7		37.78	34.19	322.38
	E1-0226	灌木运输运距冠径≤150cm 1km以内	100株	0.11	1430.56	566.72		669.99	101.76	92.09	157.36
	E1-0301	栽植单株带土球灌木冠径≤150cm	10株	1.1	390.44	288	3.93		51.71	46.8	429.48
9	050102005001	移植绿篱	m2	45	38.79	27.22	0.48	1.78	4.89	4.42	1745.55
	E1-0158	起挖单排绿篱 高度≤60cm	10m	4.5	39.07	27.52	2.14		4.94	4.47	175.82
	E1-0220	灌木运输运距冠径≤60cm 1km以内	100株	0.45	284.89	80		177.52	14.37	13	128.2
	E1-0321	栽植成片灌木 密度≤25株/m2	100m2	0.45	3202.91	2367.04	26.2		425.03	384.64	1441.31
10	050101001001	砍伐乔木	株	18	14.25	5.3	1.59	5.55	0.95	0.86	256.5

总价措施项目清单与计价表

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费（含远程监控和考勤打卡费）	人工费×费率	0				
2	050405002001	夜间施工增加费	按规定计取					
3	050405003001	非夜间施工增加费	按规定计取					
4	050405004001	二次搬运	人工费×费率	0.51	101.88			
5	050405005001	雨季施工增加费	人工费×费率	0.59	117.86			
6	050405005002	冬季施工增加费	按规定计取	150				
7	050405006001	反季节栽植影响措施	按规定计取					
8	050405007001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	按规定计取					
9	050405008001	已完工程保护费(含越冬维护费)	按规定计取					
10	05B001	工程定位复测费	人工费×费率	0.31	61.93			
合 计					281.67			

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：新建食堂场地树木移植

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：